सर, तय होना चाहिए
कि जवाब मंडे को होगा।. . (व्यवधान) मंडे रख लीजिए।. (G@EVEEXE/R12))

MR. CHAIRMAN : The date will be decided later.

The House stands adjourned to meet tomorrow on 18 May, 2006 at 11 a.m.

20.40 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Thursday, May 18, 2006/Vaisakha 28, 1928 (Saka).